[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2022 года                                                                                                                № 43/2
О внесении изменений в Решение Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 08.04.2022 года № 41/5 «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Линёвского городского поселения органам местного самоуправления  Жирновского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Дополнительного соглашения от 06.06.2022 года к Соглашению от 15.04.2022 года о предоставлении из бюджета Жирновского муниципального района  бюджету Линёвского городского поселения иных межбюджетных трансфертов на содержание объектов благоустройства, руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 08.04.2022 года № 41/5 «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Линёвского городского поселения органам местного самоуправления  Жирновского муниципального района».

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Объём передаваемых средств исполнение переданных полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, за счет средств бюджета Линёвского городского поселения    на 2022 год составляет  16666,70 рублей.».

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

	Председатель Совета
Линёвского городского поселения

_________________ /Н.П. Боровикова/
	Глава
Линёвского городского поселения

________________/ Г.В. Лоскутов/